
２０２５年１２月吉日 
立教高校ゴルフ部・立教新座高校ゴルフ部 OB 各位 

立教高校ゴルフ部 OB 会 
会長 井上 剛志 

 
２０２６年度 立教高校ゴルフ部ＯＢ会定期総会のご案内 

 

拝啓 師走の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
立教高校ゴルフ部ＯＢ会定期総会を下記の通り開催致しますので、同期の皆様やお

仲間をお誘いの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 
                 記 
１ 日  時  ２０２６年２月７日（土）１７時３０分 総会（３Ｆ） 
                    １８時００分 懇親会（３Ｆ） 

２ 会  場  Tante Grazie（タンテ グラッツェ） 
（03-5577-5939、豊島区西池袋 5-3-2、https://tante-grazie.net/） 

３ 費  用  30 歳以上  7,000 円 
29 歳以下  3,000 円 
大学生    無料 

４ 出  欠  出欠について、１月１６日（金）までに下記へご連絡下さい。 

          ※メール、ＦＡＸ、電話で受け付けいたします。 
敬具 

 
◆ ＯＢ会費の口座引き落とし 

本会では OB会費の口座引き落とし制度を導入しております。 

ご希望される方は、WEBでの申し込み又は下記までご一報ください。 

ＷＥＢ申込みは、右の 2次元コードからお申し込みください。 

当会ホームページからもお申し込みいただけます。 
 

≪立教高校ゴルフＯＢ会 『ＯＢ会のご案内』ページ≫ 

http://www.rikkyohigh-golf.com/goannai.html 
 

≪引き落とし概要≫ 

・引き落とし日  毎年５月２７日 

・引き落とし金額 １０，０００円（定額） 

・上記以外の金額でも、下記口座へお振り込み可能です。（１口 1,000円） 

  振込口座  埼玉りそな銀行 戸田支店  普通５０１６７３８ 

        立教
りっきょう

高校
こうこう

ゴルフ部
ご る ふ ぶ

ＯＢ会
Ｏ Ｂ か い

 矢作
や さ く

圭
け い

翼
す け

 

 

 

ＯＢ会費の引き落し 

申込みページ 

【当会ＨＰ】 

定期総会の出欠、OB 会費に関するお問合せは 
OB 会ホームページ＜お問合せフォーム＞をご利用ください。 

http://www.rikkyohigh-golf.com/captmail.cgi 

http://www.rikkyohigh-golf.com/captmail.cgi

